LỊCH BÁO GIẢNG

Tuần 18:  TỪ NGÀY 1/1 ĐẾN NGÀY 5/1/2024
	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G. chú

	2

1/1

	Sáng
	1

2

3

4
	HĐTN
TV

TV

Toán
	Sinh hoạt dưới cờ: Ngày hội vì sức khỏe học đường
Bài 81: Ôn tập (T1)   
Bài 81: Ôn tập (T2)  
Bài 18: Ôn tập phép cộng,  phép trừ trong phạm vi 10 (tiết 2)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	T. Anh

ÂN

TNXH
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	3

2/1

	Sáng
	1

2

3

4
	TV

TV

TD
TNXH


	Bài 82: Ôn tập (T1)   
Bài 82: Ôn tập (T2)

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TV

Toán
L. TV
	Ôn tập 

Bài 19: Ôn tập hình học 
Luyện tập
	

	4

3/1

	Sáng
	1

2

3

4
	TV

TV

L.Toán

HĐTN
	Bài 83: Ôn tập (T1)
Bài 83: Ôn tập (T2)  
Luyện tập

Giáo viên bộ môn
	

	5

4/1

	Sáng
	1

2

3

4
	TV

TV

Toán
L.Toán
	Đánh giá cuối học kì 1 (T1)
Đánh giá cuối học kì 1 (T2)
Bài 20: Ôn tập chung 
Luyện tập
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TV
ĐĐ
HĐTN
	Ôn tập 
Giáo viên bộ môn

Sinh hoạt lớp
	

	6

5/1

	Sáng
	1

2

3

4
	NGLL
TV

TV

KNS
	Giáo viên bộ môn
Đánh giá cuối học kì 1 (T3)

Đánh giá cuối học kì 1 (T4)

Giáo viên bộ môn

	



